
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 10 pkt. 2 
uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 54.051.487,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.522.463,29 zł, 

- wydatki majątkowe 10.529.024,45 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08E4EF8-F9A2-4DF0-A591-C0206BEE9692. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 074 499,11 17 074 499,11

Szkoły podstawowe 10 594 908,94 10 598 538,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 529,98 306 159,98

Świetlice szkolne 479 173,66 478 995,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 656,00 20 478,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

593 185,35 593 185,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 440,00 6 030,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 661,00 226 071,00

Pozostała działalność 380 960,00 377 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 254,00 115 802,00

852 Pomoc społeczna 3 485 865,35 3 485 865,35

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

269 000,00 251 000,00

3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 251 000,00

Dodatki mieszkaniowe 83 775,96 101 775,96

3110 Świadczenia społeczne 81 045,06 99 045,06

855 Rodzina 8 514 647,78 8 514 647,78

Wspieranie rodziny 141 983,00 141 983,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 060,00 32 550,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 200,00 96 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 586,00 96,00

926 Kultura fizyczna 2 143 373,95 2 143 373,95

Pozostała działalność 574 141,52 574 141,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 546,40 32 254,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 919,97 5 691,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535,74 5 658,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 976,90 999,90

4307 Zakup usług pozostałych 63 065,20 64 357,20

92695

-228,00

-1 292,00

123,00

23,00

1 292,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 3 630,00

3 630,00

-178,00

-178,00

0,00

2 590,00

80107

80150

80195

85214

85215

85504

-2 590,00

-18 000,00

-3 452,00

-3 452,00

0,00

-18 000,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

-6 510,00

7 000,00

-490,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08E4EF8-F9A2-4DF0-A591-C0206BEE9692. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 43 095,77 43 177,77

54 051 487,74 54 051 487,74Razem:

82,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08E4EF8-F9A2-4DF0-A591-C0206BEE9692. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




